关于变更庙镇河长名单的公告
因人事变动、经党委、政府同意，庙镇镇、村级河长进行调整，现将调整后的镇、村级河长名单公示如

下：

河长制 姓名 职 务 工作职责

领导机制

陈建飞 党委书记、总河长（双总河 ）
辖区内推行河长制工作第一责任人（负责辖区内河长制的组织领导，决策部署和考

核监督。解决河长制实施过程中的重大问题。）

陆 飞 镇长、总河长（双总河长）
辖区内推行河长制工作第一责任人（负责辖区内河长制的组织领导，决策部署和考

核监督。解决河长制实施过程中的重大问题。）

冯光华 副镇长、副总河长 协助总河长统筹协调河长制的落实推进，负责督导相关部门和下级河长履行职责。

监督机制
施建昌 人大主席

发挥人大监督作用，监督各级河长履行职责。
俞朝霞 人大副主席

序号
镇一级河（湖）长

河道名称 长度（公里）
姓名 职务

1 陈建飞 党委书记 周河合中界河 3.25

2 陆 飞 党委副书记 镇长

宏达北横河 0.65

江镇南横河 0.96

江镇民华界河 0.87

江镇中心河 0.88

宏达南横河 1.65

3 陈 新 党委副书记（党建） 庙南庙西界河 1.39

4  戴 兵 党委副书记（挂职）

永乐中心河 1.43

窑厂北横河 0.6

窑厂南横河 1.24

5 龚 波 党委副书记（政法）

庙中中心河 0.53

庙中医院横河 0.6

小竖东北横河 0.8

小竖村小星河 6.89

6 顾  刚 党委委员 （武装）

猛东永乐界河 2.62

通济中心南横河 1.67

通济河 3.09

通济小竖界河 1.44

7 沈  英 党委委员（组织）

启瀛中心河 1.86

启瀛汇河中心河 1.76

鸽笼庆华界河 1.88

鸽龙启瀛界河 1.76

鸽龙鸽星中心河 1.85

鸽龙西段横河 0.68

鸽星中心河 2.751

庆华中心河 1.84

8 吴冬梅 党委委员（纪委书记）
联益中心河 1.68

联益北河 1.37

9 戴如堂

党委委员

副镇长

（经济）

和平中心南横河 3

和平中心北横河 1.05

窑桥中心南横河 1.29

窑桥村赛沙洪河 4.74

窑桥中心河 1.24

10 包英 党委委员（宣传）

庙港爱民界河 1.63

庙港中心河 1.69

庙港新生中心河 1.63

镇东中心河 1.4

镇东民华界河 1.56

镇东双桥中心河 1.4

11 俞一华 副镇长 （行政）

万北北横河 1.15

万北中心河 0.7

万北南河 0.76

爱民庙西界河 1.71

万安港 3.6

万安联益界河 2.58

万安万北界河 1.82

万安中心河 2.75

万安元六港 1.3

12 张威
副镇长

（市政）

米洪村张界港 3.24

保东村中心河    13-15队 0.45

保东保安界河 3.28

保东保西中心河   4-13队 0.85

保安村中心横河 3.22

保安北横河 3.22

13 冯光华
副镇长

（农业））

白港北转河 1

白港村南横河 1.56

白港中心河 2

庙西白米沙洪河 1.8

庙西羊毛衫厂河 1.43

庙西加禾中心河 1.7

庙西腊塔港 3.16

合作副业场东转河 1

庙镇江口副业场中心河 1

保安与副业场界河 1.8

庙镇江口副业场北转河 1

庙镇江口副业场横河 2.8

合作副业场西转河 1

合作副业场北转河 2

猛西保东界河 3.3

南星丁棚河 1.76

南星近江中心河 1.69

南星中心河 1.7

南星庙南界河 1.77

南星南横河 0.7

备注：镇一级河长责任河道范围按庙镇领导班子成员联系村安排表划分。

庙镇村级河道一级河长名单

序号 责任区域（村） 村级一级河长 职   务 河道数量  (条)

1 万安村 陆良彦 党总支书记、村主任 30

2 万安村 崔海迪 党总支委员、村委委员 30

3 万北村 陈  卫 党总支书记、村主任 34

4 联益村 陆  辉 党总支书记、村主任 34

5 联益村 浦锦华 村委委员 33

6 鸽龙村 杨士达 党总支书记、村主任 34

7 鸽龙村 张钟煊 村委委员 31

8 启灜村 吴胜华 党总支书记、村主任 22

9 启灜村 黄爱 村委委员 22

10 宏达村 彭惠康 党总支书记、村主任 26

11 宏达村 陆天逸 村委委员 25

12 江镇村 施  亮 党总支书记、村主任 27

13 镇东村 顾大丰 党总支书记、村主任 30

14 民华村 李雷雷 党总支书记、村主任 25

15 民华村 费水利 党总支副书记 25

16 庙港村 侯云龙 党总支书记、村主任 31

17 庙港村 徐艳凤 村委委员 31

18 爱民村 沙  石 党总支书记、村主任 35

19 爱民村 苏琴妹 党总支副书记、村委委员 36

20 南星村 吴丽娟 党总支书记、村主任 36

21 南星村 沙慧杰 村委委员 36

22 庙南村 周  波 党总支书记、村主任 24

23 庙南村 刘杰 村委委员 23

24 庙中村 施  凯 党总支书记、村主任 23

25 庙中村 黄悦 村委委员 22

26 庙西村 杨振飞 党总支书记 31

27 庙西村 倪建良 党总支副书记 30

28 庙西村 王佳凯 村委委员 29

29 米洪村 路月颖 党总支书记、村主任 31

30 米洪村 袁韬 党总支委员 31

31 白港村 周建新 党总支书记、村主任 12

32 通济村 吴超群 党总支书记、村主任 27

33 通济村 吴杰 村委委员 26

34 小竖村 魏  星 党总支书记、村主任 31

35 和平村 王  伟 党总支书记、村主任 31

36 窑桥村 汤晋岳 党总支书记、村主任 28

37 窑桥村 王玉华 党总支委员、村委委员 28

38 猛东村 刘惠星 党总支书记、村主任 22

39 永乐村 汤绥丽 党总支书记、村主任 27

40 永乐村 龚帅 党总支委员 26

41 永乐村 刘丹华 村委委员 26

42 周河村 施利刚 党总支书记、村主任 21

43 周河村 陈丹 村委委员 20

44 合中村 刘炎燕 党总支书记、村主任 23

45 合中村 王一灵 党总支委员 22

46 猛西村 费作培 党总支书记、村主任 27

47 猛西村 王璐 村委委员 27

48 保东村 黄艳 党总支书记、村主任 23

49 保东村 吴裕辉 村委委员 24

50 保安村 周威 党总支书记、村主任 32

51 保安村 朱杰 村委委员 31

52 副业场 周赛荣 副业场 3

备注：村一级河长责任河道范围按各村属地（一名河长责任河道不超过40条）安排划分。

上海市崇明区庙镇河长制办公室